UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG CÔNG NHẬN

HIỆU QUẢ, PHẠM VI ẢNH

HƯỞNG CỦA SÁNG KIẾN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐCNHQSK

Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả sáng kiến kinh nghiệm trên địa bàn thành phố Sa Đéc năm 2023

(không bao gồm lĩnh vực giáo dục và đào tạo)

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các

biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gọi tắt là

Quyết định số 28); Hướng dẫn số 1426/HD-SKHCN ngày 10/7/2023 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp thực hiện một số điều của Quyết định

số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt

động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ kết quả làm việc của Hội đồng công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến thành phố Sa Đéc (Hội đồng được thành lập theo Quyết

định số 123/QĐ-UBND-TL ngày 12/10/2023 của UBND Thành phố).

Hội đồng công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến thành

phố Sa Đéc thông báo đến các tổ chức, cá nhân có hồ sơ đề nghị xét công nhận

hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến cấp Thành phố (Có đính kèm danh

sách kết quả).

Sau thời gian 05 ngày niêm yết kết quả, nếu các tổ chức, cá nhân không

có ý kiến xem như thống nhất kết quả. Hội đồng công nhận hiệu quả, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến thành phố Sa Đéc sẽ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Thành phố ban hành Quyết định công nhận sáng kiến theo danh sách niêm yết

đính kèm theo Thông báo này.

Hội đồng công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến thành

phố Sa Đéc thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- VP HĐND&UBND TP ( đăng trang tin );

- LĐ PKT;

- Lưu VT, x.

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Lê Anh Thư

 PHÓ TRƯỞNG PHÕNG KINH TẾ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T16:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Lê Anh Thư<tlathu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T18:41:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T18:41:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T18:41:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế<phongkinhte.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!